РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	27 декабря  2023 года
	№ 36
	ст.Митякинская

О досрочном прекращении полномочий
главы Администрации Митякинского сельского поселения
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 35, статьей 28, Устава муниципального образования «Митякинское сельское поселение», Собрание депутатов Митякинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Полномочия главы Администрации Митякинского сельского поселения Куркина Сергея Ивановича считать прекращенными в связи со смертью 22.12.2023 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

      Председателя Собрания депутатов –

      глава Митякинского сельского поселения                                С.И.Горшколепов